
 

 

UCHWAŁA NR XXII/166/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy na 2012 rok o kwotę 6 577,08 zł jak tabela nr 1  

do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy na 2012 rok o kwotę 6 577,08 zł jak tabela nr 2  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 3 „ Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2012 rok”  

do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia  

25 stycznia 2012 roku, w brzmieniu Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu 

Gminy Wojnicz w roku 2012” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 Rady 

Miejskiej w Wojniczu z dnia 25 stycznia 2012 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3822



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3822



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3822



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3822



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/166/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3822



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3822


		2012-08-01T13:21:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




